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Розклад заліково-екзаменеційної сесії 2024/2025 навчального року економічного факультету ( 2 семестр )

Дні Пари ФІНАНСИ,БАНК.СПР. МЕНЕДЖМЕНТ МАРКЕТИНГ ПІДПРИЄМНИЦТВО ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ МЕВ ЕКОНОМІЧНА
 СТРАХУВАННЯ ТА ФОНД.РИНОК ТА ТОРГІВЛЯ КІБЕРНЕТИКА

ГР. 272 ГР.273 ГР.275 ГР.276 ГР.271 ГР.292 ГР.251

5/
24

/2
02

5
су

бо
та

2 0950 Фінанси домогосподарств
Олексин А.Г.

3 1130 Поведінка споживача
Філіпчук Н.В.

4 1300 Опт.методи та моделі Поведінка споживача Опт.методи та моделі Опт.методи та моделі Опт.методи та моделі
Ярошенко О.І. іспит Філіпчук Н.В. Ярошенко О.І. іспит Ярошенко О.І. іспит Ярошенко О.І. іспит

5 1440 Поведінка споживача
Філіпчук Н.В.

6 1610 Економ.псих.та ет.бізнесу Навчальна практика захист
Філіпчук Н.В.

7 1740 Маркетинг іспит
Крупенна І.А.

8 1910

5/
25

/2
02

5
не

ді
ля

2 0950 Навчальна практика захистЮрій Т.П.

3 1130 12:00              Фінанси іспит 12:00              Фінанси іспит 10:00      Сучасні СУБД
Бак Н.А. Бак Н.А. Дейнека  М.А. іспит

4 1300 Теорія організацій Поведінка споживача Економіка торгівлі іспитТерлецька Ю.О. іспит Філіпчук Н.В. іспит Антохова І.М.
5 1440 Економ.псих.та ет.бізнесу залік

Філіпчук Н.В.
6 1610

7 1740

8 1910

5/
26

/2
02

5
по

не
ді

ло
к

1 0820 Банки,бізнес,влада, гром.суспільство залік
Ткач Є.В.

2 0950 Фінанси підприємств іспит Фінанси підприємств іспит Підпр.та власний бізнес
Марусяк Н.Л. Марусяк Н.Л. Ілащук С.А.

3 1130 Бізнес-планування Фінанси підприємств іспит Фінанси підприємств іспит Друга іноземна мова іспит Фінанси підприємств іспит
Кифяк В.І. Марусяк Н.Л. Марусяк Н.Л. Коропатніцька Т. Марусяк Н.Л.

4 1300 Презентація переговорів Навчальна практика захист
Зрибнєва І.П.

5 1440 Осн.міжнарод.бізнесу Презентація переговорів залік Навчальна практика захист Осн.міжнарод.бізнесу
Михайлина Д.Г. залік Зрибнєва І.П. Михайлина Д.Г. залік

6 1610 Підпр.та власний бізнес іспит
Лопащук І.А.

7 1740

8 1910

5/
27

/2
02

5
ві

вт
ор

ок

1 0820

2 0950 Навчальна практика захист Навчальна практика захист Командоутворення залік Навчальна практика захистКифяк В.І. Вінничук І.С.

3 1130 Інвест.в під-ій діяльності залік
Барбір І.М.

4 1300 Маркетинг іспит ІТ в маркетингу залік Маркетинг іспит Маркетинг залік Маркетинг іспит Маркетинг іспит
Крупенна І.А. Маханець Л.Л. Крупенна І.А. Крупенна І.А. Крупенна І.А. Крупенна І.А.

5 1440

6 1610 Фінанси домогосподарств іспит Маркетинг іспит Фінансовий облік І іспитХарабара В.М. Крупенна І.А. Косташ Т.В.
7 1740

8 1910

5/
28

/2
02

5
се

ре
да

1 0820

2 0950 Бізнес-планування 11:00    Креативні індустрії залік 9:00    Економічна безпека залік
Кифяк В.І. Юрій Т.П. Танасієва М.М.

3 1130 Бізнес-планування залік 12:00      Власний бізнес залік
Кифяк В.І. Кузь В.І.

4 1300

5 1440 Міжнародна економіка іспит Міжнародна економіка іспит Міжнародна економіка іспит Міжнародна економіка залік Міжнародна економіка іспит Міжнародна економіка іспит Міжнародна економіка іспит
Білик Р.С. Білик Р.С. Білик Р.С. Білик Р.С. Білик Р.С. Білик Р.С. Білик Р.С.

6 1610 Інтернет технол.в бізнесі
Зюков С.В. залік

7 1740

8 1910

Декан економічного факультету                                                                                                                             Роман ГРЕШКО














